
 
 
РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА 
ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ 
Београд, Јована Мариновића 2 
08/3: 404-1-80/14-29 
19.02.2015. 
 
 
 

 

 На основу члана 115. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", 
бр.124/12), и члана 23. Статута Републичког фонда за здравствено осигурање 
("Службени гласник РС" бр.81/11, 57/12 и 89/12, 01/13, 32/13), в.д. директора РФЗО, 
доноси следећу 

 
 
 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНИ УГОВОРА О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ 

УСЛУГЕ ПРУЖАЊА ФИЗИЧКО-ТЕХНИЧКОГ ОБЕЗБЕЂЕЊА ПОСЛОВНИХ 
ОБЈЕКАТА РФЗО ЗА ПЕРИОД ОД 9 МЕСЕЦИ 

 
За партију 16 – Филијала Чачак 

 
 

ЈН број 404-1-224/14-93 
 

 
 

1. Назив  и адреса наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање, 
Јована Мариновића 2, Београд. 

 
 
2. Врста наручиоца: здравство 
 
 
3. Врста предмета: услуга 
 
 
4. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

                Услуга физичко-техничког обезбеђења пословних објеката Републичког 
фонда за здравствено осигурање за период од 9 месеци 

 

Ознака из Општег речника набавке: 79710000 – Услуге обезбеђења; 
 
 

5.  Уговорена вредност: јединична вредност за партију 16- Филијала Чачак се не 
мења  

 
 
6.  Објективни разлози за измену уговора:  
   
    Чланом 10. Уговора бр. 81-2/14 о пружању услуге физичко-техничког 

обезбеђења пословних објеката Републичког фонда за здравствено осигурање за 
период од 9 месеци, заведен под 08/3, број 404-1-80/14-20 од 31.12.2014. године, 
предвиђено је да се све евентуалне измене, допуне као и раскид овог уговора, 
уговорене стране могу вршити искључиво у писменој форми.  

 



2 

 

  Измењена је техничка спецификација, која је прилог основног уговора, за 
партију 16 – Филијала Чачак, обзиром да је дошло до техничке грешке и то како је 
наведено да је неопходан један извршилац од понедељка до петка у времену од 
07.30-16.30 уместо, како је потребно, један извршилац од понедељка до петка у 
времену од 07.30-15.30.  
 

 
  

 
 
 
 
 


